

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 1 7 日に契約した令和 8 年度関川・姫川維持管理工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和08年04月28日

発注者 住所 新潟県上越市南新町 3 番 5 6 号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長 尾崎 誠

受注者 住所 新潟県新潟市江南区横越上町四丁目 1 0 番 7 号

氏名 北陸パブリックメンテナンス株式会社 代表取締役 堀 尚紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
【関川・保倉川】		式	1		23,651,243	
河川土工						
		式	1		565,750	
掘削工						
		式	1		319,090	
掘削	岩塊・玉石					
		m3	100	423.9	42,390	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					100m3
		式	1		39,420	
河床等掘削						
		m3	100	479.2	47,920	
軟弱土等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					100m3
		式	1		98,600	
積込(ルース)	土砂					100m3
		式	1		24,050	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					100m3
		式	1		66,710	
盛土工						
		式	1		23,760	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	100	237.6	23,760	
法面整形工						
		式	1		133,790	
法面整形(切土部)	け質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	100	893.7	89,370	
法面整形(盛土部)	け質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	100	444.2	44,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工		式	1		89,110	
整地		式	1		89,110	700m3
根固め工		式	1		77,203	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工		式	1		77,203	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ積込	異形ﾌﾟﾛｯｸ 2.5t以下	個	7	2,010	14,070	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	異形ﾌﾟﾛｯｸ 2.5t以下	個	7	2,055	14,385	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	異形ﾌﾟﾛｯｸ 2.5t以下	個	7	4,764	33,348	
袋詰玉石 (流用又は採取材)	2t用(長期性能型)	袋	1	15,400	15,400	
水制工		式	1		92,110	
かご工		式	1		92,110	
じゃかご	径60cm 玉石 150mm～250mm	m	10	7,161	71,610	
止杭	末口9cm L=1.5m	本	10	2,050	20,500	
付帯道路施設工		式	1		360,232	
道路付属物工		式	1		29,825	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標	防護柵取付 ハンド式					
		本	5	5,965	29,825	
標識工						
		式	1		330,407	
標識柱	単柱式 径101.6mm					
		基	1	126,702	126,702	
標識板	1.0×2.0m					
		枚	1	203,705	203,705	
管理用通路工						
		式	1		590,961	
舗装打換え工						
		式	1		590,961	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下					
		m	35	699	24,465	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m					
		m2	210	210.9	44,289	
下層路盤	RC-40 仕上り厚150mm					
		m2	210	852.7	179,067	
表層	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 舗装厚40mm					
		m2	210	1,634	343,140	
除草工						
		式	1		37,100	
堤防除草工						
		式	1		37,100	
除草						
(肩掛式)		m2	700	41.97	29,379	
除草						
(ハンドガット式)		m2	700	11.03	7,721	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防養生工						
		式	1		82,096	
伐木除根工						
		式	1		82,096	
伐木・伐竹 (機械施工)	伐木					
		m2	210	36.04	7,568	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(粗)					
		m2	70	66.88	4,681	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(中)					
		m2	70	125	8,750	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(密)					
		m2	70	150.6	10,542	
集積積込み (機械施工)						
		m2	210	60.17	12,635	
集積積込み (人力施工)						
		m2	210	80.79	16,965	
伐木伐竹運搬 (機械施工)						
		m3	5	1,526	7,630	
伐木伐竹運搬 (人力施工)						
		m3	5	2,665	13,325	
構造物補修工						
		式	1		5,221	
クラック補修工						
		式	1		5,221	
コンクリートはつり	平均はつり厚3cm					
		m2	1	5,221	5,221	
路面補修工						
		式	1		345,729	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装補修工						
		式	1		345,729	
パッチング	常温合材					
		t	1	345,729	345,729	
付属物復旧工						
		式	1		2,434	
付属物復旧工						
		式	1		2,434	
舗装版削孔	アスファルト 削孔径128mm以上160mm未満					
		孔	1	2,434	2,434	
付属物設置工						
		式	1		5,235	
境界杭工						
		式	1		5,235	
境界杭 (手間のみ)	根巻き基礎無し					
		本	1	5,235	5,235	
清掃工						
		式	1		504,224	
塵芥処理工						
		式	1		504,224	
散在塵芥処理						
		m2	210	4.57	959	
堆積塵芥収集(機械処理)						
		m3	35	3,326	116,410	
堆積塵芥収集(人力処理)						
		m3	35	8,798	307,930	
堆積塵芥収集(機械処理)						
運搬						
		m3	35	1,043	36,505	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆積塵芥収集(人力処理)						
運搬		m3	35	1,212	42,420	
植栽維持工		式	1		11,304	
樹木・芝生管理工		式	1		11,304	
張芝		m2	4	2,826	11,304	
応急処理工		式	1		13,351,454	
応急処理作業工		式	1		13,351,454	
コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	35	39,405	1,379,175	
型枠		式	1		305,935	35m2
大型土のう(流用土)	H=1.08m W=1.1m	袋	35	4,808	168,280	
土のう (流用土)	62cm×48cm	袋	70	747	52,290	
土木一般世話役		日	50	29,053	1,452,650	
特殊作業員		日	100	28,954	2,895,400	
普通作業員		日	100	24,348	2,434,800	
軽作業員		日	50	21,843	1,092,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運転手(特殊)		日	4	28,257	113,028	
潜水士		日	1	52,596	52,596	
潜水連絡員		日	1	33,463	33,463	
ダンプトラック運転	2t積級	時間	56	6,054	339,024	
ダンプトラック運転	4t積級	時間	35	6,954	243,390	
ダンプトラック運転	10t積級	時間	35	10,312	360,920	
トラック[クレーン装置付]運転	2t積 2.0t吊	時間	14	6,756	94,584	
トラック[クレーン装置付]運転	4～4.5t積 2.0t吊	時間	56	7,585	424,760	
小型バックホリ運転	山積0.08m3	時間	56	5,017	280,952	
バックホリ運転	山積0.28m3	時間	35	7,583	265,405	
バックホリ運転	山積0.45m3	時間	42	8,648	363,216	
バックホリ運転	山積0.8m3	時間	28	11,422	319,816	
バックホリ運転	超ロングアーム型 山積0.4m3	時間	14	12,159	170,226	
グラブショベル運転	平積0.6m3	時間	6	14,045	84,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪トローサ運転	8t級					
		時間	7	12,228	85,596	
不整地運搬車運転	6～7t積					
		日	1	71,012	71,012	
散水車運転	3800L					
		時間	1	7,514	7,514	
ラフテレンクレーン賃料	25t吊					
		日	3	51,859	155,577	
振動ローザ賃料	2.4～2.8t					
		日	1	4,768	4,768	
タンバ賃料	60～80kg					
		日	1	1,534	1,534	
水中ポンプ賃料	φ150 揚程10m					
		日	1	391.8	391	
エンジンポンプ賃料	φ50 全揚程10m					
		日	4	1,001	4,004	
チェーンソー	鋸長500mm 60cc					
		日	21	1,001	21,021	
草刈機	肩掛式 カッタ径255mm					
		日	35	635.8	22,253	
草刈機	ベルトガイト式 刈幅95cm					
		日	5	5,237	26,185	
発動発電機運転	2kVA					
		日	7	1,463	10,241	
発動発電機運転	20kVA					
		日	4	3,757	15,028	
構造物撤去工						
		式	1		16,650	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		16,650	
コンクリート構造物取壊し (機械施工)	無筋構造物	m3	2	8,325	16,650	
撤去物処理工		式	1		2,076,637	
運搬処理工		式	1		2,076,637	
殻運搬 (関川)	コンクリート殻(無筋)	m3	5	1,590	7,950	
殻運搬 (関川)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	10	1,974	19,740	
殻運搬 (関川)	アスファルト殻	m3	10	3,752	37,520	
殻処分 (関川)	コンクリート殻(無筋)	t	10	2,160	21,600	
殻処分 (関川)	コンクリート殻(鉄筋)	t	10	2,553	25,530	
殻処分 (関川)	アスファルト殻	t	10	1,669	16,690	
木屑処分(関川)	枝葉・流木	t	70	24,554	1,718,780	
廃プラ処分(関川)	PP・PE・PVC系混合	t	1	78,574	78,574	
紙屑処分(関川)	段ボール等	t	1	49,109	49,109	
混合廃材処分(関川)	木屑・廃プラ・金属屑等	t	1	98,218	98,218	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
家電リサイクル料金	テレビ・ブラウン管式 大(16型以上)	台	1	2,926	2,926	
仮設工		式	1		547,236	
工事用道路工		式	1		301,788	
工事用道路盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		260,200	100m ³
敷鉄板 (関川)	22×1,524×6,096	式	1		41,588	74m ²
交通管理工		式	1		245,448	
交通誘導警備員		式	1		245,448	14人日
内水排除等作業		式	1		4,979,667	
設営責任者		式	1		563,737	
設営責任者A	8時～17時	時間	130	3,632	472,160	
設営責任者B	5時～8時・17時～22時	時間	20	4,329	86,580	
設営責任者C	22時～5時	時間	1	4,997	4,997	
設営作業員		式	1		3,925,920	
設営作業員A	8時～17時	時間	900	3,619	3,257,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設営作業員B	5時～8時・17時～22時					
		時間	120	4,314	517,680	
設営作業員C	22時～5時					
		時間	30	5,038	151,140	
運転						
		式	1		219,891	
普通車A	8時～17時					
		時間	50	3,168	158,400	
普通車B	5時～8時・17時～22時					
		時間	15	3,802	57,030	
普通車C	22時～5時					
		時間	1	4,461	4,461	
借上機械						
		式	1		269,759	
借上連絡車	ライトバン1500cc					
		時間	30	925.3	27,759	
借上2tトラック	ダブルキャブ デイゼール					
		時間	100	2,420	242,000	
直接経費						
		式	1		360	
ガソリン						
		L	1	130.6	130	
軽油						
		L	1	128.6	128	
灯油						
		L	1	102.1	102	
直接工事費						
		式	1		23,651,243	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,889,428	
共通仮設費		式	1		202,030	
運搬費		式	1		123,456	
仮設材運搬費		式	1		123,456	12.8t
技術管理費		式	1		78,574	
河川維持管理技術者等からの助言		式	1		78,574	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,687,398	
純工事費		式	1		25,540,671	
現場管理費		式	1		8,311,270	
工事原価		式	1		48,743,686	
一般管理費等		式	1		8,213,365	
業務委託料		式	1		2,042,949	
工事価格		式	1		59,000,000	
消費税相当額		式	1		5,900,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		64,900,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
【姫川】		式	1		10,932,415	
河川土工						
		式	1		514,830	
掘削工						
		式	1		319,090	
掘削	岩塊・玉石					
		m3	100	423.9	42,390	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					100m3
		式	1		39,420	
河床等掘削						
		m3	100	479.2	47,920	
軟弱土等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					100m3
		式	1		98,600	
積込(ルース)	土砂					100m3
		式	1		24,050	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					100m3
		式	1		66,710	
盛土工						
		式	1		23,760	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	100	237.6	23,760	
法面整形工						
		式	1		133,790	
法面整形(切土部)	ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	100	893.7	89,370	
法面整形(盛土部)	ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	100	444.2	44,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工						
		式	1		38,190	
整地						300m3
		式	1		38,190	
根固め工						
		式	1		56,074	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
		式	1		56,074	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ積込	異形ﾌﾟﾛｯｸ 5.5tを超え11.0t以下					
		個	3	2,914	8,742	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	異形ﾌﾟﾛｯｸ 5.5tを超え11.0t以下					
		個	3	4,082	12,246	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	異形ﾌﾟﾛｯｸ 5.5tを超え11.0t以下					
		個	3	6,562	19,686	
袋詰玉石	2t用(長期性能型)					
(流用又は採取材)		袋	1	15,400	15,400	
水制工						
		式	1		92,110	
かご工						
		式	1		92,110	
じゃかご	径60cm 玉石 150mm～250mm					
		m	10	7,161	71,610	
止杭	末口9cm L=1.5m					
		本	10	2,050	20,500	
付帯道路施設工						
		式	1		360,232	
道路付属物工						
		式	1		29,825	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標	防護柵取付 ハンド式					
		本	5	5,965	29,825	
標識工						
		式	1		330,407	
標識柱	単柱式 径101.6mm					
		基	1	126,702	126,702	
標識板	1.0×2.0m					
		枚	1	203,705	203,705	
管理用通路工						
		式	1		282,033	
舗装打換え工						
		式	1		282,033	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下					
		m	15	699	10,485	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚5cm					
		m2	90	210.9	18,981	
下層路盤	RC-40 仕上り厚150mm					
		m2	90	965.3	86,877	
表層	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 舗装厚40mm					
		m2	90	1,841	165,690	
除草工						
		式	1		15,900	
堤防除草工						
		式	1		15,900	
除草						
(肩掛式)		m2	300	41.97	12,591	
除草						
(ハンドガット式)		m2	300	11.03	3,309	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防養生工		式	1		38,776	
伐木除根工		式	1		38,776	
伐木・伐竹 (機械施工)	伐木	m2	90	36.04	3,243	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(粗)	m2	30	66.88	2,006	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(中)	m2	30	125	3,750	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(密)	m2	30	150.6	4,518	
集積積込み (機械施工)		m2	90	60.17	5,415	
集積積込み (人力施工)		m2	90	80.79	7,271	
伐木伐竹運搬 (機械施工)		m3	3	1,526	4,578	
伐木伐竹運搬 (人力施工)		m3	3	2,665	7,995	
構造物補修工		式	1		5,221	
クラック補修工		式	1		5,221	
コンクリートはつり	平均はつり厚3cm	m2	1	5,221	5,221	
路面補修工		式	1		345,729	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装補修工						
		式	1		345,729	
パッチング	常温合材					
		t	1	345,729	345,729	
付属物復旧工						
		式	1		2,434	
付属物復旧工						
		式	1		2,434	
舗装版削孔	アスファルト 削孔径128mm以上160mm未満					
		孔	1	2,434	2,434	
付属物設置工						
		式	1		5,235	
境界杭工						
		式	1		5,235	
境界杭 (手間のみ)	根巻き基礎無し					
		本	1	5,235	5,235	
清掃工						
		式	1		216,096	
塵芥処理工						
		式	1		216,096	
散在塵芥処理						
		m2	90	4.57	411	
堆積塵芥収集(機械処理)						
		m3	15	3,326	49,890	
堆積塵芥収集(人力処理)						
		m3	15	8,798	131,970	
堆積塵芥収集(機械処理)運搬						
		m3	15	1,043	15,645	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆積塵芥収集(人力処理)運搬		m3	15	1,212	18,180	
植栽維持工		式	1		2,826	
樹木・芝生管理工		式	1		2,826	
張芝		m2	1	2,826	2,826	
応急処理工		式	1		5,033,437	
応急処理作業工		式	1		5,033,437	
コンクリート	18-8-40BB W/C $\leq$ 60%	m3	15	40,652	609,780	
型枠		式	1		131,115	15m2
大型土のう(流用土)	H=1.08m W=1.1m	袋	15	4,808	72,120	
土のう (流用土)	62cm $\times$ 48cm	袋	30	747	22,410	
土木一般世話役		日	20	29,053	581,060	
特殊作業員		日	30	28,954	868,620	
普通作業員		日	30	24,348	730,440	
軽作業員		日	20	21,843	436,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運転手(特殊)		日	1	28,257	28,257	
潜水士		日	1	52,596	52,596	
潜水連絡員		日	1	33,463	33,463	
ダンプトラック運転	2t積級	時間	24	6,054	145,296	
ダンプトラック運転	4t積級	時間	15	6,954	104,310	
ダンプトラック運転	10t積級	時間	15	10,312	154,680	
トラック[クレーン装置付]運転	2t積 吊能力2.0t	時間	6	6,756	40,536	
トラック[クレーン装置付]運転	4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	24	7,585	182,040	
小型バックホリ運転	山積0.08m3	時間	24	5,017	120,408	
バックホリ運転	山積0.28m3	時間	15	7,583	113,745	
バックホリ運転	山積0.45m3	時間	18	8,648	155,664	
バックホリ運転	山積0.8m3	時間	12	11,422	137,064	
バックホリ運転	超ロングアーム型 山積0.4m3	時間	6	12,159	72,954	
グラブショベル運転	平積0.6m3	時間	2	14,045	28,090	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪トローサ運転	8t級					
		時間	3	12,228	36,684	
不整地運搬車運転	6～7t積					
		日	1	71,012	71,012	
散水車運転	3800L					
		時間	1	7,514	7,514	
ラフテレンクレーン賃料	25t吊					
		日	1	51,859	51,859	
振動ローザ賃料	2.4～2.8t					
		日	1	4,768	4,768	
タンバ賃料	60～80kg					
		日	1	1,534	1,534	
水中ポンプ賃料	φ150 揚程10m					
		日	1	391.8	391	
エンジンポンプ賃料	φ50 揚程10m					
		日	1	1,001	1,001	
チェンソー	鋸長500mm 60cc					
		日	9	1,001	9,009	
草刈機	肩掛式 カッタ径255mm					
		日	15	635.8	9,537	
草刈機	ベルトガイト式 刈幅95cm					
		日	2	5,237	10,474	
発動発電機運転	2kVA					
		日	3	1,463	4,389	
発動発電機運転	20kVA					
		日	1	3,757	3,757	
構造物撤去工						
		式	1		8,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		8,325	
コンクリート構造物取壊し (機械施工)	無筋構造物					
		m3	1	8,325	8,325	
撤去物処理工						
		式	1		3,414,511	
運搬処理工						
		式	1		3,414,511	
殻処分 (姫川)	コンクリート殻(無筋)					
		t	1	3,437	3,437	
殻処分 (姫川)	コンクリート殻(鉄筋)					
		t	10	3,732	37,320	
殻処分 (姫川)	アスファルト殻					
		t	10	1,669	16,690	
木屑処分(姫川)	枝葉・流木					
		t	70	44,198	3,093,860	
廃プラ処分(姫川)	PP・PE・PVC系混合					
		t	1	98,218	98,218	
紙屑処分(姫川)	段ボール等					
		t	1	34,376	34,376	
混合廃材処分(姫川)	木屑・廃プラ・金属屑等					
		t	1	127,684	127,684	
家電リサイクル料金	テレビ・エアコン管式 大(16型以上)					
		台	1	2,926	2,926	
仮設工						
		式	1		381,128	
工事用道路工						
		式	1		275,936	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路盛土	2.5m以上4.0m未満					100m ³
		式	1		260,200	
敷鉄板	22×1,524×6,096					28m ²
(姫川)		式	1		15,736	
交通管理工						
		式	1		105,192	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		105,192	
内水排除等作業						
		式	1		157,518	
設営責任者						
		式	1		12,987	
設営責任者A	8時～17時					
		時間	1	3,632	3,632	
設営責任者B	5時～8時・17時～22時					
		時間	1	4,329	4,329	
設営責任者C	22時～5時					
		時間	1	5,026	5,026	
設営作業員						
		式	1		129,420	
設営作業員A	8時～17時					
		時間	10	3,619	36,190	
設営作業員B	5時～8時・17時～22時					
		時間	10	4,314	43,140	
設営作業員C	22時～5時					
		時間	10	5,009	50,090	
運転						
		式	1		11,406	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
普通車A	8時～17時					
		時間	1	3,168	3,168	
普通車B	5時～8時・17時～22時					
		時間	1	3,802	3,802	
普通車C	22時～5時					
		時間	1	4,436	4,436	
借上機械						
		式	1		3,345	
借上連絡車	ライトバン1500cc					
		時間	1	925.3	925	
借上2tトラック	ダブルキャブ デイゼール					
		時間	1	2,420	2,420	
直接経費						
		式	1		360	
ガソリン						
		L	1	130.6	130	
軽油						
		L	1	128.6	128	
灯油						
		L	1	102.1	102	
直接工事費						
		式	1		10,932,415	
共通仮設費						
		式	1		685,700	
共通仮設費						
		式	1		46,296	
運搬費						
		式	1		46,296	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		46,296	4.8t
共通仮設費（率計上）		式	1		639,404	
純工事費		式	1		11,618,115	
現場管理費		式	1		3,273,630	
工事原価		式	1		14,891,745	